prefeifwra /!1wl1iclpal de Jcém
Estado de São Paulo

Ii ••

- LEI Nº 81""-, D~ 08 DE JUNHO DE 1.982 -

~utDriz8 abertura de cr~dito especial
para o fim que menciona.

DELFINO, Prefeito Municipal de
. ...•.•... 1 . .ae ~aD ~8U o, usando das atribu~-

)

•.• ~. . L .aao conrer~oas por e~.

,Icem, Estado•..goes que lhe

e promulga s seguinte Lei;
que s C~msr8 Municipal aprovou e ele sanciona

P~f~TIGO 2Q -

l·!~nTIGO 3Q -

Fica autorizado o Poder Executivo a abrir por Decreto, um
crédito especial até o valor de Cr$ 1.500.000,00 (hum milhão
e quinhentos mil cruzeiros), para atender as despesas com o
funcionamento, conservaç~o e manutenção do Centro de Lazer'
do trabalhador, neste Munic!pio., ,
Servira de recursos para cobertura do credito especial ref~
rido no artigo anterior a anulação parcial em igual valor-,

I • I" • .,Da segu~nte do~açao de verba 00 orçamen~o oa despesa deste
f . bexerc~c~o, a S8' ar:

Org~o: 2- CHEFIA DO EXECUTIVO ,UnidoOrç. 2.15. Terminal rodoviario

4.1.0.0. Investimentos
4.1.1.0. Obras e Instalações

~ t • ~ t· .' .~ons ruçao uB ss açao rOdQV~8r~8.
Esta Lei entrar~ em vioor na data de sua publicaçso,

- j. .,. , .dsa as d~spos~çoes em contrar~o.
Registre-se, publique-se e comunique-se

revog..ê.

Ic~m, 08 de Junho de 1.982

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura,
na data supra.